Količina Prodajna
cijena

Rabat % Cijena Iznos
stavke

1 UN11717 Uvodnica PG11 kom 25 1.500,00 0,21 20,00 0,17 252,00
UKUPNO:

Osnovica za PDV 25%: 
PDV 25%:
Ukupno za platiti (€):

'fUštii itiiaj konverzije: xi :■ -
Slovima:

252,00

■ 252,00
63,00 

315,00
kn zsri.sr

1 BUR » 7,53<15(i KUM
tristotinepetnaest €

Reklamacije: uvažavamo 7 dana od datuma isporuke robe, ili u slučaju tehničke neispravnosti. ^ :
Napomena: za iznose računa do 270,00 EUR roba se šalje na trošak kupca, a za iznose računa preko 270,00 EUR robu šaijemo na 

naš trošak., ■ .....

NARUDŽBA:

[...]

;Količina Prodajna Rabat % Cijena Iznos
. cijena ■ <■. stavke

1 Kabel PPOO-A 4x25mm2 ( E-AYY) 
(NAYY)

m 25 35,00 3,79 28,00 2,73 95,51

UKUPNO:

Osnovica za PDV 25%:.. , 
, PDV 25%;.
., Ukupno za platiti (€):

1 tcćaj homcrz’.'ji', . .
Slovima:

95,51

95,51
23,88

119,39

• ■ , • 1 EUn “ 7,53450 KUNA
stodevetnaest €139 c

Reklamacije: uvažavamo 7 dana od datuma isporuke robe. Ili u slučaju tehničke neispravnosti.

NARUDŽBA 393

Primio:
Ime i prezime: Br. osobne: Potpis /

— Oznak3 operatera: 0021, Vrijeme Izdavanja računa: 11:09, Interna oznaka: SPSS, Način blaćanla:

[...]

.

Osnovica za PDV 25%: ' • ■ ..... '• :
PD V 25%: > ” ! ‘
Ukupno za platiti (€): " ' ‘
Slovima: , .. '. . - ' ' !

Reklamacije; uvažavamo 7 dana od datuma isporuke robe, ili u slučaju tehničke neispravnosti. 

NARUDŽBA 9

148,24

. . 148,24
37,06 

185,30
stoosamdesetpet € i 30 c

Primio:
Ime i prezime: Br. osobne;

—-------------------—... 0lnaka operatera: 0004, Vrljerne Izdavanja ratuna: 12:49, Interna oznaka: 499, Način plaćanla: Transakcliakl račnn
> , uPisano Je u registar Trpvačkog suda u Zagrebu 1994 g. pod MBS 080 168 480